
LIETUVIŲ KALBA UŽSIENIEČIAMS 
 

Mokymo dalyviai, baigę kursus, supranta ir vartoja žinomus posakius ir paprastas frazes, kad 

patenkintų konkrečius poreikius, geba prisistatyti, užduoti asmeninio pobūdžio klausimų ir atsakyti į 

juos, susikalbėti paprastais sakiniais. 

 

Intensyvūs 3 savaičių kursai  

Trukmė 3 savaitės, 2–3 paskaitos kiekvieną darbo dieną 

Apimtis valandomis ir kreditais 40 akademinių valandų, 3 ECTS 

Kaina 300 Eur. Mokymo medžiaga įskaičiuota 

Mokymo kalbos Anglų, rusų 

Lygiai A1 arba A2 

Mokymo formos Kursai gali vykti auditorijoje, o, esant reikalui, nuotoliniu 

būdu MS Teams platformoje  

Kursų dalyvių amžius Lietuvių kalbos mokomi asmenys nuo 16 metų 

Baigimo pažymėjimas Kursų pabaigoje išduodamas pažymėjimas. Baigimo 

pažymėjimas nėra kalbos mokėjimo lygio patvirtinimas. 

Mokėjimas už kursus Prieš pradedant kursus, pinigai pervedami į Alytaus 

kolegijos Banko sąskaitą LT437290000001700144 

AB „Citadele“ bankas. 

Kursų dalyviui pageidaujant, prieš sumokant už kursus, 

galima išrašyti sąskaitą-faktūrą. 

Galimybės Kursų metu yra galimybė apsigyventi studentų 

bendrabutyje, naudotis kolegijos biblioteka, valgyti 

studentų valgykloje 

Kontaktinis asmuo  Aida Kliukinskienė aida.kliukinskiene@akolegija.lt 

 

 

 

 

Ekstensyvūs 3 mėnesių kursai  

Trukmė 3 mėnesiai, 3 paskaitos per savaitę 

Apimtis valandomis ir kreditais 70 akademinių valandų, 5 ECTS 

Kaina 200 Eur. Mokymo medžiaga įskaičiuota 

Mokymo kalbos Anglų, rusų 

Lygiai A1 arba A2 

Mokymo formos Kursai gali vykti auditorijoje, o, esant reikalui, nuotoliniu 

būdu MS Teams platformoje  

Kursų dalyvių amžius Lietuvių kalbos mokomi asmenys nuo 16 metų 

Baigimo pažymėjimas Kursų pabaigoje išduodamas pažymėjimas. Baigimo 

https://www.flf.vu.lt/lsk/kursai/vasaros-kursai
mailto:aida.kliukinskiene@akolegija.lt
https://www.flf.vu.lt/lsk/kursai/vasaros-kursai


pažymėjimas nėra kalbos mokėjimo lygio patvirtinimas. 

Mokėjimas už kursus Prieš pradedant kursus, pinigai pervedami į Alytaus 

kolegijos Banko sąskaitą LT437290000001700144 

AB „Citadele“ bankas. 

Kursų dalyviui pageidaujant, prieš sumokant už kursus, 

galima išrašyti sąskaitą-faktūrą. 

Galimybės Kursų metu yra galimybė naudotis kolegijos biblioteka, 

valgyti studentų valgykloje 

Kontaktinis asmuo  Aida Kliukinskienė aida.kliukinskiene@akolegija.lt 

 

 

 Esant poreikiui, gali būti organizuojami įvairios trukmės ir apimties kursai 

 

 

mailto:aida.kliukinskiene@akolegija.lt

